Starter 3 

Plesso via Green via Green San 

Vitaliano 

20 alunni scuola 

primaria 
30 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal Ministero è 

determinato in € 70,00/h per un massimo di € 6.300,00 (SEIMILATRECENTO/00) Compresa IVA se 

dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale EF 2025, sull’Attività  P02/31 Progetto ESO4.6.A1.B-

FSEPN-CA-2025-157 – Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, FSE+, “Agenda SUD”  che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.